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۴۲ عضو از ۴۷ عضو با درخواست ‎اوکراین و لهستان برای بیش از ۵۰ هزار از شهروندان اوکراین ار این کشور  هزمان با خروج

تعلیق عضویت روسیه موافقت کرده اند.

آلمان قطع دسترسی روسیه به سوئیفت را رد کرد؛ 

شورای اروپا عضویت روسیه در این نهاد اروپایی را به حالت تعلیق در آورد.

به گزارش اسپادانا خبر، در نشست روز جمعه این شورا ۴۲ عضو از ۴۷ عضو با درخواست مشترک ‎اوکراین و لهستان برای
تعلیق عضویت روسیه در این نهاد اروپایی موافقت کردند.

همزمان آلمان با قطع ارتباط روس‌ها با سوئیفت موافقت کرده است.

وزیر دارایی آلمان گفت که برلین آماده است که ارتباط روسیه با سامانه پیام‌رسان بانکی سوئیفت قطع شود. برلین پیشتر با
این اقدام مخالفت کرده بود.

سازمان ملل نیز به‌نقل از کمیساریای عالی امور پناهندگان اعلام کرد که طی دو روز درگیری بین روسیه و اوکراین بیش از ۵۰
هزار از شهروندان اوکراینی کشور خود را به مقصد لهستان و مولداوی ترک کرده‌اند.

دفتر کمیساریای عالی حقوق بشر سازمان ملل متحد در اوکراین نیز در بیانیه‌ای اعلام کرد بر اساس گزارش‌های دریافتی از
نیمه شب گذشته تاکنون دست‌کم ۲۵ غیرنظامی بر اثر بمباران و حملات هوایی کشته و دست‌کم ۱۰۲ تن دیگر زخمی شده‌اند.

‏۲۳ تن در مناطق تحت کنترل دولت و دو تن دیگر در مناطق تحت کنترل گروه‌های مسلح جدایی‌طلب کشته شده‌اند.

در این بیانیه گفته شده این بیش از مجموع آمار قربانیان غیرنظامی ثبت شده در دفتر حقوق بشر سازمان ملل از هر دو طرف
در جریان درگیری‌های مختلف در سال ۲۰۲۱ است.

انگلیس و اتحادیه اروپا پوتین و لاوروف را تحریم کردند

دولت انگلیس و اتحادیه اروپا نیز رئیس‌جمهور روسیه و وزیر خارجه این کشور را در واکنش به اقدام نظامی مسکو در اوکراین
تحریم کردند.

 

ینس استولتنبرگ، دبیرکل ناتو می‌گوید کشورهای عضو سازمان پیمان آتلانتیک شمالی با اعزام نیروی واکنش سریع (ضربت)
به متحدانی که در همسایگی روسیه و اوکراین هستند موافقت کرده‌اند.

سخنان دبیرکل ناتو تنها یک روز پس از حمله روسیه به اوکراین بیان می‌شود. 

این برای اولین بار در طول تاریخ ناتو است که این سازمان نیروی واکنش سریع خود را فعال می‌کند.
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آنالنا بربوک، وزیر خارجه آلمان قطع دسترسی روسیه به سیستم خدمات سوئیفت را رد کرد.

او گفت این کار علاوه بر الیگارش‌ها و رژیم پوتین بر جامعه مدنی روسیه نیز تا حد زیادی تأثیر می‌گذارد:

او استدلال کرد که خسارت جانبی تعلیق ‎روسیه از سوئیفت بسیار زیاد است و واردات گاز، نفت و زغال سنگ آلمان به آسانی
قابل پرداخت نخواهد بود.

 
      
 
 

[1] ولادیمیر پوتینبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] اتحادیه اروپا
[4] حقوق بشر
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